
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 59/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 91/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie w sprawie określenia formy i wzoru studenckiej karty obiegowej w Uniwersytecie 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie oraz § 19 ust. 2 Regulaminu studiów, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 60/2019 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 25 kwietnia 2019 r.  

w sprawie Regulaminu Studiów w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

(z poźn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do Zarządzenia Nr 91/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 7 lipca 2021 r. w sprawie określenia formy i wzoru studenckiej karty obiegowej  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w części dotyczącej - Pytania  

do Studenta - dodaje się pytanie:  

„Czy wyrażasz zgodę na przesyłanie drogą komunikacji elektronicznej 

zaproszenia do udziału w badaniu losów zawodowych absolwentów 

UKSW?”. 

           Status odpowiedzi 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

 

   R E K T O R  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


